

Veo Angels ApS
Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2023

Per Zachariassen

Dirigent

Per Zachariassen

CVR-nr. 38 14 86 48

Årsrapporten indeholder 12 sider

Indhold

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Veo Angels ApS

Hindegade 6

1303 København K

CVR-nr.: 38 14 86 48

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Mathisen

Regnskabsassistance

Nilgaard Revision ApS

Nilensvej 8

2770 Kastrup

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et overskud på 25.647 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør 22.155 t.kr. svarende til 100% af balancesummen.

Udviklingen i selskabet i regnskabsåret blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser fra balancedagen og frem til i dag, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-128.375	-13.400
Driftsresultat		-128.375	-13.400
Resultat øvrige virksomheder		25.769.612	0
Andre finansielle omkostninger		-12.064	-250
Ordinært resultat før skat		25.629.173	-13.650
Skat af ordinært resultat	1	17.891	0
Årets resultat		25.647.064	-13.650
Forslag til resultatdisponering			
Bestyrelsen foreslår årets resultat disponeret således:			
Ekstraordinært udbytte		26.800.000	0
Overført resultat		-1.152.936	-13.650
		25.647.064	-13.650

Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

Balance

	Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>21.949.618</u>	<u>23.285.030</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>21.949.618</u>	<u>23.285.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.949.618</u>	<u>23.285.030</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>17.891</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>17.891</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>187.939</u>	<u>29.954</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>205.830</u>	<u>29.954</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>22.155.448</u></u>	<u><u>23.314.984</u></u>

Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

Balance

	Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		284.227	284.227
Overført resultat		<u>21.871.221</u>	<u>23.024.157</u>
Egenkapital i alt	2	<u>22.155.448</u>	<u>23.308.384</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>6.600</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>0</u>	<u>6.600</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>0</u>	<u>6.600</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.155.448</u>	<u>23.314.984</u>
Sikkerhedsstillelser	3		
Kapitalejer forhold	4		

Årsregnskab 1. januar 2022 - 31. december 2022

Noter

1	Årets skat	2022	2021
	Regulering vedr. tidl. år	-17.891	0
	Årets skat i alt	-17.891	0

2	Egenkapital	2022	2021
	Saldo primo	23.308.384	23.322.034
	Årets resultat	25.647.064	-13.650
	Udloddet udbytte	-26.800.000	0
	Saldo ultimo	22.155.448	23.308.384

Egenkapitalen specificeres således:

	Anpartskapital		
	Saldo primo	284.227	284.227
	Saldo ultimo	284.227	284.227

	Overført resultat		
	Saldo primo	23.024.157	23.037.807
	Årets resultat	-1.152.936	-13.650
	Saldo ultimo	21.871.221	23.024.157

	Foreslået udbytte		
	Betalt udbytte	-26.800.000	0
	Årets resultat	26.800.000	0
	Saldo ultimo	0	0

	Egenkapital ultimo	22.155.448	23.308.384
--	---------------------------	-------------------	-------------------

Anpartskapital

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á 1 kr. eller multipla heraf.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3	Sikkerhedsstillelser
	Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

4	Kapitalejer forhold
	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af kapitalen:

Skyllark Enterprises ApS, Dafe Holding ApS, M2 Groups A/S

Alle transaktioner med kapitalejere er gennemført på markedsmæssige vilkår.



Kuvert data

Emne:	Dokument til underskrift: VEA 2022 - Årsrapport - V1		
Dokumenter:	VEA 2022 - Årsrapport - V1.pdf		
Dokument hash:	2341780		
Kuvert ID:	ENV96804181-5291-CEEA-8713-DBDC		
Afsender:	Steen Mathisen		
Sendt:	30-05-2023 09:11 UTC		
Status:	Udført	Det kræver kodeord at::	Vælg
Status dato:	30-05-2023 09:45 UTC	Email adgangskode:	Umarkeret
		E-mailverificering:	Not enabled


Modtager(e) / Roller

Navn / Rolle	Adresse	Type
Steen Mathisen	sma@nilgaard.dk	Afsender
Per Zachariassen	per.zachariassen@gmail.com	Underskriver
Steen Mathisen	sma@nilgaard.dk	Underskriver

Dokument hændelser

Navn / Roller	Email	IP-adresse	Dato	Hændelse
Steen Mathisen	sma@nilgaard.dk	212.237.134.197	30-05-2023 09:11 UTC	Oprettet
Per Zachariassen	per.zachariassen@gmail.com	144.64.170.172	30-05-2023 09:41 UTC	Underskrevet
Steen Mathisen	sma@nilgaard.dk	212.237.134.197	30-05-2023 09:45 UTC	Underskrevet
			30-05-2023 09:45 UTC	Status - Udført

Underskriver signaturer

Underskrivers navn / Roller	Signatur	Initialer
Per Zachariassen		
Steen Mathisen	